
Kraków, dnia 15 września 1938 r.

K R A K O W S K I

&
DZIENNIK WOJEWÓDZKI

Nr. 18.

T R E Ś Ć :

D ZIA Ł U R Z Ę D O W Y
Str

Poz. 162 — Rozporządzenie Wojewody Krakowskiego z dnia 12 września 1938 r. w sp ra ­
wie upoważnienia władz samorządow ych do ka ran ia  nakazam i karnym i 232

163 — Ogłoszenie Zarządu Miejskiego w Krakowie z dnia 26 s ierpnia  1038 r. o za­
twierdzeniu przez Ministerstwo Spraw W ewnętrznych szczegółowych planów 
zabudowania na obszarze m. Krakowa . . . . . . .  233

164 — Ogłoszenie Zarządu Miejskiego w Tarnowie z dnia 6 września 1938 r. o p rzy ­
stąpieniu do sporządzenia ogólnego planu zabudowania m iasts . . 234

165 — II Wykaz okręgów zapowietrzonych i zagrożonych pryszczycą na teren ie  woje­
wództwa krakowskiego . . . . . . . . . .  235

166 — Wykaz imienny poborowych uchylających się od poboru, których miejsce po­
bytu na terenie  W ojewództwa Krakowskiego nie zostało odszukane . . 238

D Z IA Ł  N IE U R Z Ę D O W Y :
Ogłoszenia,

Publikacje Ministerstwa Opieki Społecznej . . . . . , 238
Nadanie koncesji aptekarskiej Mgr. farm. Mieczysławowi Żyborskiemu w Krakowie 239

Przetargi . . . . . . . 239
Poszukiwania . . . . . . . . . . 239
Odwołanie poszukiw ania  . . . . . . . 240
W yłudzanie wsparć . . . 240
Zgłoszenia o zagubieniu względnie kradzieży dokumentów .2 4 0



232 K rakow ski Dziennik W ojewódzki, poz. 162 Nr. 18

Dział urzędowy.

162

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY KRAKOWSKIEGO 

z dnia 12 września 1938 r.

w spraw ie upow ażn ienia  w ładz sam orządow ych  

do karania nakazami karnymi.

Na podstawie art. 45 pkt, 3 rozp. Prez. 
R. P. z dnia 22. III. 1928 r. Dz U. R. P. Nr. 38 
poz. 365 o post. karno-admin. i niezależnie od 
upoważnień przewidzianych us taw ą z dnia
19. II. 1929 r. w spraw ie uzupełnienia nie­
których postanowień rozp. Prez. R.P. z dnia 22.
III. 1928 o post. karno-adm, zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Upoważniam przełożonych gmin miej­
skich i wiejskich, podległych powiatowym 
władzom admin. ogóln. Województwa Krakow­
skiego do nakładania k a r  w formie nakazów 
Karnych do wysokości trzech dni aresztu lub 
50 zł. ka ry  pieniężnej.

§ 2. Upoważnienie to odnosi się do w y­
kroczeń przewidzianych:

1 w rozp. Min. Robót Publ, i Spraw Wewn, 
z dnia 26. VI. 1924 Dz. U. R. P. Nr, 61, poz* 
611, regulującym używanie i ochronę dróg 
a popełnionych przez:

1) uiszczenie i uszkadzanie dróg publicz­
nych oraz wszelkich przynależności i u rzą­
dzeń drogowych (§ 4),

2) włóczenie po drogach pnblicznych 
przedmiotów, mogących psuć drogę (§ 5),

3) zanieczyszczenie drogi (§ 7),

4) tra towanie  rowów, skarp, nasypów 
przydrożnych , przejeżdżanie przez nie, p rze­
pędzanie i w ypasanie  bydła, skopywanie 
skarp , zasypyw anie rowów, przepustów' dro­
gowych i zaoryw anie drogi (§ 8),

5) korzystanie przez osoby n ieupraw nio­
ne z traw y rosnącej w rowach, skarpach, p o ­
boczach i fosach przydrożnych (§ 9),

6) sk ładan ie  bez zezwolenia Zarządu Dro­
gowego na drodze wszelkiego rodzaju przed­
miotów, jak  materiałów', narzędzi, towarów' 
i t. p, (§ 10),

7) rozkładanie otwartego ogniska, w od ­

ległości mniejszej niż 150 m od mostów drew ­
nianych, zaopatrzonych w odpowiednie tabli­
ce ostrzegawcze, oraz przez palenie tytoniu 
na takich mostach (§ 11),

8) n ieostrożną szybką jazdę na drogach 
publicznych zaprzęgiem , konno, rowerem, za­
graża jącą  bezpieczeństwu osób z nich ko ­
rzystających, tndzież za jazdę na sk rzyżow a­
niu dróg i mostach ponad 6 kim na godzinę 
(§ 15),

9) urządzanie  postojn zaprzęgów na dro­
dze i opuszczanie ich bez dozorn (§ 21),

10) nieoznaczanie pojazdów wymienio­
nych w § 22 cyt. rozp. tabliczką z nazwiskiem 
lub nazwą firmy właściciela pojazdu (§ 22) 
i przez nieoświetlenie w nocy pojazdów
(§ 23),

11) pędzenie drogą publiczną zwierząt
bez dostatecznego dozoru (§ 28),

12) pozostawienie dzieci na jezdni dróg 
publicznych bez opieki oraz przez wypuszcza­
nie aa  drogi zwierząt i p tactwa domowego 
(§ 29),

13) jeżdżenie po drogach publicznych sa­
niami bez dzwonków lub grzechotek  (§ 30),

II. w iozporządzenin  Ministra Robót Publ 
z dnia 30. XII. 1922 Dz, U. R. P. Nr. 8, poz. 
51 ex 1923 w przedmiocie sadzenia i u t rzy ­
mywania drzew przydrożnych na drogach 
publ., a popełnionych przez uszkadzanie drzew' 
przydrożnych, wyrywanie sadzonek i palików, 
obdzieranie kory, ścinanie i łamanie gałęzi, 
oraz zrywanie owoców przez osoby nieupo­
ważnione (§ 9),

III. w §§ 1 i 2 rozp. Ministra Robót Publ. 
i Min. Spraw Wewrn. z dnia 3. VI 1922 Dz. U. 
R. P. Nr. 46, poz. 407 o wymijaniu i wyprze­
dzaniu na drogach publ.

IV. w rozp. Ministrów Kom, i Sprijw Wewn. 
z dnia 15. VII. 1937 Dz. U. R. P. Nr. 58, poz. 
458 o ruchu rowerów na drogach publ.,

V. w art. 399 i 400 ustawy o praw ie b u ­
dowlanym i zabudowaniu osiedli z dnia 16. II. 
1928 Dz. U. R. P. Nr. 23, poz. 202,

VI. §§ 1 (ust. 1, 2 i 3) oraz 3 i 4 rozp. 
Ministra Opieki Społ. z dnia 26. IX. 1935 
Dz, U. R. P, Nr. 76, poz. 476 o u trzym aniu  po­



Nr. 18

rządku i czystości w miejscach publicznych 
i n iektórych miejscach prywatnych,

VII. w ustawie z dnia 19. VII. 1919 D z.U> 
R. P. Nr, 13, poz. 113 ex 1934 c przym uso­
wym szczepieniu ochronnym przeciwko ospie,

VIII. w rozp. Wojewody Krakowskiego 
z dnia ‘28. II, 1933 (Dziennik Woj. Nr. 6, poz. 
49) w sprawie zwalczania wścieklizny u zwie­
rząt,

IX. w rozp. Wojewody Krak. z dnia 14. VII- 
1928 L. Wet. 451112 (Dziennik Woj. Nr. 8 poz. 
172) tyczącym się środków ochronnych p rze ­
ciwko zaraźliwym chorobom  zwierzęcym na 
obszarze Woj. Krak., a popełnionych przez 
niezaopatrzenie zwierząt przeznaczonych do 
obrotu  świadectwem pochodzenia na przepi­
sanym  formularzu,

X. w art. 8 rozp. Prez. R, P. z dnia 22. III. 
1928 Dz. U. R. P. Nr. 38, poz. 864 a pope ł­
nionych przez n ieprzestrzeganie  godzin o tw ie­
rania  i zamykania sklepów oraz zakładów wy. 
m ienionych w tym rozporządzeniu,

XI. w rozp. Min. Rolnictwa i Reform Roi. 
nych z dnia 18. VIII, 1938 r, Dz. U. R. P- 
Nr. 60, poz 468 o ujawnianiu cen przedmio­
tów powszechnego użytku, o sporządzaniu, 
posiadania w obrocie hurtowym i półhurto. 
wym faktur, oraz przedstaw ianie  fak tu r  na 
żądanie władz,

XII. w rozdziale II „o meldunkach" rozp. 
Prez. R. P. z dnia 16. III 1928 Dz. U. R. P. 
Nr, 32, poz. 309 w brzmieniu ustaw y z dnia 
15. III. 1932 Dz. U. R. P. Nr. 38, poz. 390 
o ewidencji i kontroli ruchu ludności,

XIII. w art. 169 pkt. a, b, d, w art. 170, 
pkt. f i art .  171 pkt. c ustaw y z dnia 9. IV. 
1938 r, Dz. D. R. P. Nr. 25, poz. 220 o pow­
szechnym obowiązku wojskowym,

XIV. art. 11 ustaw y z dnia 21. 111. 1931 r. 
Dz. U. R. P. Nr. 51, poz. 423 o ograniczeniach 
w sprzedaży, podawaniu i spożyciu napojów 
alkoholowych w brzmieniu ustalonym rozporz. 
Prez. R. P.z dnia 24. X. 1934 r. Dz. U, R. P 
Nr, 96. poz. 863 i 28. XII. 1934 r. Dz. U. R, P. 
Nr. 110 poz. 976,

XV. w art. art. 9-12 i 15-19 ustaw y z dnia 
14. IV. 1937 r. Dz. U. R. P. Nr. 30, poz. 224 
o szkodnictwie leśnym i polnym.

238

XVI. §§ 2 i 4 rozp. Ministra Rolnictwa 
z dnia 27 marca 1931 r. Dz. U. R. P. Nr. 41) 
poz. 363 o tępieniu ostu,

XVII. w art. art. 28-31 rozp. Prez, R. P. 
z dnia U . VII, 1932 r, Dz. U. R. P. Nr. O0, 
poz. 572 praw a o wykroczeniach,

XVIII. w regulaminie sanitarno-porządko- 
wym wydanym  w wykonaniu przepisów § 9 
rozporz. Ministra Opieki Społecznej z dnia 
26. IX. 1935 r. Dz. U. R. P. Nr. 76, poz. 476

§ 3. Postępowanie karno-admin. w sp ra ­
wach wyżej wymienionych winno być p rze ­
prowadzone w sposób przewidziany rozpo­
rządzeniem Prezydenta R. p. z dnia 22, 111. 
1928 r. Dz. D. R. P. Nr. 38, poz. 365 o pos tę ­
powaniu karno-admin., a w szczególności 
w myśl postanowienia rozdz. VI tegoż rozpo­
rządzenia.

§ 4, Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia.

Równocześnie tracą  moc obowiązującą 
rozporządzenia Wojewody Krakowskiego.

a) z dnia 5. IV. 1929 r. Dziennik Woj. 
Nr. 9, poz. 98 w sprawie upoważnienia władz 
samorządowych do wydawania nakazów k a r­
nych,

b) z dnia 18. VIII. 1928 r. Dziennik Woj. 
Nr. 9. poz, 199 w przedmiocie k a r  w formie 
nakazów karnych,

c) z dnia 12. VIII. 1937 r. Dziennik Woj. 
Nr 17, poz. 119 w przedmiocie upoważnienia 
władz samorządowych do karan ia  nakazami 
karnym i za wykroczenia z ustaw y o szkod­
nictwie leśnym i polnym.

Wojewoda:
Dr. Tymiński.

163

OGŁOSZENIE 
ZARZĄDU m. W KRAKOWIE 

z dnia 26 sierpnia 193E r. 
o zatwierdzeniu przez Ministerstwo Spraw Wew­
nętrznych szczegółowych planów zabudtiwania na 

obszarach m. Krakowa.

Stosowanie do postanow ień art, 25 roz­
porządzenia Prezydenta R, P. z dnia 16. II.

Krakowski Dziennik Wojewódzki, poz. 163,



234 Krakowski Dziennik Wojewódzki, poz. 165 Nr. 18

1928 r. o prawie budowlanym i zabudowaniu 
osiedli (Dz. U. R. P. Nr. 23. poz. 202) Zarząd 
miejski w Krakowie ogłasza:

I. W myśl art. 35 cyt. praw a budowlanego
0 zatw ierdzeniu przez Ministerstwo Spraw 
Wewnętrznych szczegółowych planów zabu­
dowania:

1) orzeczeniem z dnia 6 lipca 1938 r. Nr. 
B, 0-3-1-19 obszaru: położonego w Krakowie 
pomiędzy ulicami Jadwigi z Łobzowa, B arto ­
sza Głowackiego, pro jek tow anym  ^'przedłuże­
niem w' kierunku zachodn. ul. Kazimierza 
Wielk,, ui. Kazimierza Wielkiego, Pomorską, 
Ruską, Juliusza Lea, oraz linją p rzep row a­
dzoną w odległości 35 m na zachód od osi 
pro jek tow anej w przedłużeniu ul. B. Głowac­
kiego ulicy U-U, a p rzechodzącą przez pa r­
cele 269, 354)2, 354)3, 420|1, 419)1, co do któ­
rego nastąpiło  ogłoszenie w Krakowskim 
Dzienniku Wojewódzkim Nr. 272 z dnia 27-
Xl. 1935 r., a uchwalonego przez Radę n r  
w dn. 3)11. 1937 r, na obszarze ograniczonym 
ulicami: Juliusza Lea, Gnieźnieńską, Podcho­
rążych, Kazimierza Wielkiego i Ruską Dz. XV.
1 XVI., oraz w dniu 2. XII, 1937 r. na obsza­
rze  ograniczonym ulicami: Juliusza Lea, Gnieź­
nieńską, Podchorążych, gran icą  gruntów  woj­
skowych, przedłużeniem ul. Bartosza Głowac­
kiego, ul. Jadwigi z Łobzowa i linią przecho­
dzącą przez parcele i. kat. 269, 354)2, 354)3, 
420|l, 419) 1, o czym nastąpiło  ogłoszenie w' Kra­
kowskim Dzienniku Wojewódzkim Nr. 5 z dnia
1. III. 1937 r. Nr. 25 z dnia 15. XII. 1937 r-

2) orzeczeniem z dnia 7 lipca 1938 r. 
Nr. B. O. 3-1-11 części obszaru dzielnicy XV. 
w Krakowie położonego pomiędzy ulicami 
Chocimską, Juliusza Lea, proj. U19, U20, C zar­
nowiejską. oraz przedłużeniem ulicy Chocim - 
skiem do ulicy Czarnowiejskiej, co do które, 
go nastąpiło  ogłoszenie o przystąpieniu  do 
sporządzenia planu zabudowania  w Krakow­
skim Dzienniku Wojewódzkim Nr. 5 d n ia ł .  III* 
1930 r. Nr. 9 1|V. 1935 r., Nr. 20 -  15)X- 
1933 r. Nr. 12, 15)V. 1935 r., a uchwalonego 
przez Radę Miejską w dniu 20 kwietnia 1936 — 
na obszarze ograniczonym ulicami Szopena, 
Konarskiego, Czarnowiejską i Parkiem K ra­
kowskim i w dn. 27 lutego 1936 r. na obsza­
rze ograniczonym ulicami Juliusza Lea, Cbo- 
cimską, przedłużeniem ulicy Chocimskiej do

Czarnowiejskiej, Czarnowiejską i K onarsk ie­
go;

3) orzeczeniem z dnia 25 maja 1938 r. 
Nr. B.O-3-1-23 linij regulacyjnych i f ron to­
wych linij zabudowania na  parceli 1, kat. 329 
Dz. IV. Piasek w narożniku ul, Garbarskiej 
i Dunajewskiego objętych ogłoszeniem o przy­
stąpieniu  do sporządzenia planu zabudow a­
nia na obszarze ograniczonym  osiami ulic Du­
najewskiego. Karmelickiej, Batorego, Łobzow­
skiej, Biskupiej, Asnyka i Basztowej do przed­
łużenia ulicy Dunajewskiego (Dziennik Wo­
jewódzki Nr. 24 dn, 1. XII. 1937 r.), a uchwa- 
ionych przez Radę M iejską w dniu 3 marca 
1938 r,;

4) orzeczeniem z dnia 25 maja 1938 r. 
Nr. 30-3-1-20 szczegółowych planów zabudo­
wania obszaru gruntów w dz. VIII. Kazimierz, 
ograniczonych ulicami Skawińską, Skawińską 
boczną, Podgórską i Krakowską, co do k tó ­
rych nastąpiło ogłoszenie o przystąpieniu do 
sporządzenia planu zabudowania w Dzienniku 
Wojewódzkim Nr. 23 dn. 15. XI. 1934 r„ 
a uchwalonego przez Radę Miejską w dniu
20. IV 1936 r., przyczyni zatwierdzeniu pod­
legają tylko linie regulacyjne ulic oznaczo­
nych w planie z daty 28. IV. 1935 r. literami: 
1, i. h ‘, h, g, f, oraz a, b‘ b, c, d, e.

Zatwierdzone plany zabudowania p rze­
chowywane są w Zarządzie miejskim, Wy­
dział Budowlany, Oddział zabudowy m iasta  
i mogą być przeglądane tamże w godzinach 
urzędowych od 10—12 p. Nr. 12.

Za Prezydenta  miasta:
Int. Czesław Boratyński 

Dyrektor Budownictwa miejskiego.

164

OGŁOSZENIE 
ZARZĄDU MIEJSKIEGO 

w TARNOWIE 
z dnia 6. IX. 1938 r. 

o przystąpienia do sporządzenia ogólnego planu 
zabudowania miasta.

Zarząd Miejski w Tarnowie działając na 
zasadzie przepisów art. 21 (1) pkt, a) i art.



K rakow ski Dziennik W ojewódzki, poz. 166________________________ 235_Nr. 18

25 Rozporządzenia Prezydenta  R. P. z dn ia  
16 lutego 1928 o prawie budowlanym  i zabu­
dowaniu osiedli, zmienionego us taw ą z dnia 
14: lipca 1936 r. (Dz. U. R. P. Nr. 56, poz. 405) 
podaje  do publicznej wiadomości, że p rzys tą ­
pił do sporządzenia dla Gminy miasta T a r­
nowa ogólnego planu zabudowania  terenów', 
leżących w granicach gmin ka tas tra lnych: 
Tarnów, Grabówka. Strusina i Zabłocie,

Z treścią mającego być sporządzonym 
pro jek tu  planu zabudowania m ogą in te reso ­
wani zaznajamiać się w okresie od 1. paź­
dziernika 1939 do 15 października 1939 w Za­
rządzie Miejskim w Tarnowie (Wydział Tech­
niczny) ul. B ernardyńska  24 II. Nr. drzwi 17. 
w godzinach urzędow ych codziennie od 10-13 
z w yjątkiem  niedziel i świąt.

Wnioski stron in teresow anych dotyczące 
wspom nianego planu zabudowania mogą być 
zgłaszane w term inie  od 16. października 
1939 do 30 października 1939 r, w Zarządzie 
Miejskim w Tarnowie (Wydział Techniczny) 
ul. B ernardyńska  24 II. Nr, drzwi 17,

P rezyden t Miasta: 
w. z.

Mgr. J. Kołodziejczyk 
Wiceprezydent.

165

II. WYKAZ 
OKRĘGÓW ZAPOWIETRZONYCH 
i ZAGROŻONYCH PRYSZCZYCĄ 
NA TERENIE WOJEWÓDZTWA 

KRAKOWSKIEGO.

1) Do okręgu zapowietrzonego pryszczycą 
zostały wcielone:

w powiecie bialskim: grupy zagród w gro 
m adach Bulowice, Bystra, Czaniec, Dwory, 
Harmęże, Henczarowice, Mikuszowice, Nowa 
Wieś, Pisarzowice, Porąbka, Rajsko, Rybarzo- 
wice, Stara Wieś, Włosiennica oraz w m ias­
tach Kęty, i Wilamowice,

w powiecie bocheńskim: gromady Baczków, 
Barczków, Borek, Brzezie, Chełm, Chobot, Ci- 
chawa, Dąbrówka, Dołuszyce, GawTłówek, Gier- 
czyce, Grodkowice, Kłaj, Kobyle, Kolanów 
Krakuszowice, Książnice, Łapczyce, Łysoka- 
nie, Nieszkowice Małe, Niewiarów, Nieznano- 
wice, Ostrów Królewski, Pierzchów, Podłęże, 
Popędzyna, Proszówki, Siedlec, Staniątki, Sta- 
nisławice, Swiniary, Szarów, Wiśnicz Stary»

Wieniec, Woia Drwińska, Zatoka, Ziborczyce, 
oraz grupy zagród w mieście Bochnia i g ro ­
m adach Kępanów, Kobylec, Królówka, Leksand- 
rowa, Mikluszowice, Wrzępia, Wyżyce,

w powiecie brzeskim: grupy zagród w gro­
madach Biadoliny, Radłowskie, Bielcza, Buczę, 
Cbarzewiee Doły, Drużków Pusty, Iwkowa, 
Jadowniki, Łęki, Łukanowice, Maszk;enice, 
Mokrzyska, Okocim, Porąbka UszewsKa, Rad­
łów, Słotwina-Brzezowiec, Sterkowiec oraz 
w mieście Brzesko,

w powiecie chrzanowskim : grom ady Brod- 
ła, Myślachowice, Niegoszowice, Okieśna, oraz 
grupy zagród w miastach Jaworzno i Szcza­
kowa i w gromadach Długoszyn, Fiłipowice, 
Libiąż Wielki, p łaza, Wola Filipowska,

w powiecie dąbrowskim: grupy  zagród
w gromadach Biskupice, Borki, Chorążec, De- 
laotowice, Kozłów, Łęka Żabiecka, Łęka Szczu- 
cińska, Małec, Maniów, Nowopole, Słupiec, 
Smyków,

w powiecie dębickim: grom ady Chechły
Gębiczyna, Gołęczyna, Łęki Dolne, Okonin, 
oraz grupy zagród w gromadach Będzlemyśl, 
Iwierzyce, Jaw orze  Dolne, Krzywa, Zwiernik, 

w powiecie jasielskim: grupy zagród w gro­
madach Kamienica Dolna, Wola brzostecka, 
Zawad ka,

w mieście Krakowie: dzielnice Czarna Wieś, 
Ludwinów, Podgórze, Zwierzyniec,

w powiecie krakowskim: grom ady Aleksand- 
rowice, Balice, Chełm, Cholerzyn, Gaj, Kamień, 
Konary, Kościeiniki, Krzesławice, Krzyszkowi- 
ce, Lubocza, Lusina, Mogilany, Olszanica, Po- 
zowioe, Przeginia  Duchowna, Ruszczą, Sambo- 
rek, Sławkowice, Soboniowice, Sucboraba, 
Sygueczów, SzczygŁce, Trojanowice, Wróźe- 
nice, Zabłocie,

w powiecie iimanowsk«m: grupy  zagród
w grom adach Dobra, Glisne, Jaworzna, Kasin­
ka Mała, Lipowe, Łętowe, Niedźwiedź, Olszów­
ka, Piekiełko, Pisarzowa, Podobin, Półrzeczki, 
Słomka, Stróża, Szczawa,

w powiecie mieleckim: grupy zagród w gro­
madach Białybór, Borki Nizińskie, Borowa, 
Breń Osuchowski, Brzyście, Cyranka, Gliny 
Małe, Grzybów, Izbiska, Kawęczyn, Krzemie­
nica, Malinie, Młodochów, Rzędzianowice, 
Trzciana, Wadowice Dolne, WTola P ław ska, 
Zarównie, Ziępniów,

w powiecie myślenickim: miasto Jordanów  
i grom ady Borzęta, Brzączowice, Brzezowa, 
Droginia, Gdów, Kornatka, Krzczonów, Krze- 
czów, Kunice, Łęki z Buliną, Niezdów, Niżo­



236 K rakow ski Dziennik W ojew ódzki, poz, 166 Nr. 18

wa, Pcim, Podolany, Poręba, Sidzina, Skomiel­
na Biała, Skomielna Czarna, Skrzynka, Sułko­
wice, Tokarnia. Trzem ieśnia, Winiary, Wola 
Radziszowska, Wysoka, Zagórzany,

w powiecie nowosądeckim: grupy zagród
w grom adach Andrzejówka, Jastrzębik , Łącko 
Michalczowa. Powroźnik, Zarzecze,

w powiecie nowotarskim: grupy zagród
w miasta ih Nowy Targ i Zakopane, oraz 
w grom adach Bańska, Biała Woda, Białka, 
Bielanka, Bukowina, Bukowina Podszkle, Cha­
bówka, Czarna Góra, Czorsztyn, Długopole, 
Duisztyn, Groń, Harklowa, Huba, Jaworki, Kli­
kuszowa, Kluszkowice, Krempachy, Krościen­
ko, Krośnica, Lasek, Ludźmierz, Łapsze Niż­
ne, Łapsze Wyżne, Łopuszna, Maniowy, Ma- 
ruszyna, Niedzica, Nowa Biała, Ochotnica, 
Ostrowsko, Rabka, Rdzawka, Rogoźnik, Sie­
niawa, S tare Bystre, Szaflary, Trybsz, W aks­
mund, Wróblówka,

w powiecie tarnowskim: g rupy  zagród
w grom adach Biała, Błonie, Bobrowniki Małe> 
Lichwin, Łękawica, Łowczówek, Piotrkowice, 
Siedlec, Szynwałd, W ierzchosławice, Wróblo- 
wice, Zalasowa, oraz w gminie jedn. Mościce, 

w powiecie wadowickim: grom ady Bacho-
chowice, Gierałtowice, Gierałtowiczki, Jaśko- 
wice, Kosowa, Las, Rudze, Smolice, Tłuczań, 
oraz  grupy zagród w gromadach Barwałd 
Górny, Brody, Budzów, Chocznia, Dąbrówka, 
Juszczyn, Łączany, Paszkówka, Przybradz, 
Roczyny, Ryczów, Skawica, Stryszów, T a rn a ­
wa, Wielkie Drogi, Zebrzydowice, Zembrzyce 
i w mieście Wadowme,

w powiecie żywieckim : m iasto Sucha oraz 
grom ady iHucisko, Juszczyna, Koszarawa, 
Krzeszów, Lachowice, Las, Leśna, Lipowa, 
Milówka, Okrajnik, Pewel Mała, Pewel Wiel­
ka, Rychwałdek, Sienna. Sporysz, Stryszawa, 
Świnna, Tresna, Trzebinia, Zadziele, Zarzecze, 
Żabnica.

2) Do okręgu zagrożonego pryszczycą zostały 
wcielone:

w powiecie bialskim: pozostały  obszar
m iast i gromad, w obrębie k tó rych  zostały 
utworzone okręgi zapowietrzone, 
f i w powiecie bocheńskim: grom ady Chro- 
nów, Grabie, Jaruszów ka, Kopaliny, Łnmna, 
Tarnaw a, oraz pozostały obszar gromad Kę- 
panów, Kobylec, Leksandrow a,

w powiecie brzeskim: pozostały obszar
gromad, w obrębie k tórych  zostały utworzo­
ne okręgi zapowietrzone,

w powiecie chrzanowskim: gromady Brze­

zinka, Młoszowa, Podłęże, Poręba-Żegoty, Ru­
dawa, Siersza, Źródła, oraz pozostały  obszar 
miast Szczakowa i Jaworzno i gromad Dłu- 
goszyn, Filipowice, Libiąż Mały, Libiąż Wiel­
ki, Moczydło, Płaza, Wola Filipowska,

w powiecie dąbrowskim: pozostały  obszar 
gromad, w obrębie których zostały u tworzo­
ne okręgi zapowietrzone.

w powiecie dębickim : pozostały obszar g ro ­
mad Będziemyśl, Iwierzyce, Jaworze Dolne, 
Krzywa, Zwiernik,

w powiecie jasielskim: pozostały obszar gro­
mad, w obrębie k tórych  utworzone zosta ły  
okręgi zapowietrzone,

w mieście Krakowie: dzielnice Łobzów, No­
wa Wieś, Krowodrza, Półwsie, W arszawskie 
Zakrzówek,

w powiecie krakowskim: cały obszar powia­
tu  z wyjątkiem  miast i gromad włączonych 
do okręgu  zapowietrzonego,

w powiecie limanowskim : pozostały obszar 
gromad, w obrębie k tórych  zostały u tworzo­
ne okręgi zapowietrzone,

w powiecie initltckim: pozostały obszar 
gromad, w obrębie których utworzone zostały 
okręgi zapowietrzone,

w powiecie myślenickim: Bysina, Czasław, 
Fałkowice, Hucisko, Jasienica, Krzyworzeka, 
Osieczany, Zręczyce,

w powiecie nowosądeckim: gminę zbiór. 
Muszyna, gromady Brzyna, Leluchów, Obidza 
oraz pozostały  obszar grom ad Brzezna, Czer­
niec, Łącko, Michalczowa,

w oowiecie nowotarskim: pozostały obszar  
m iast i gromad, w obrębie  k tó rych  utworzono 
okręgi zapowietrzone,

w powiecie tarnowskim: pozostały  obszar 
grom ad Biała, Bobrowniki Małe, Głów, Sied­
lec, W ierzchosławice oraz część grom ad Bło­
nie, Łękawica, Łowczówek, Lichwin, P io trko­
wice, Szynwałd, Wróblowice, Zalasowa i gmi­
ny jedn. Mościce,

w powiecie wadowickim: grom ady Bęczyn, 
Brzezinka ad Kopytówka, Chrząstowice, Gra- 
boszyce, Kosowa, Nowe Dwory. Palczowice, 
Półwieś, Sosnowice, Zarzyce Wielkie i gminę 
jedn. Zawoja, oraz pozostały obszar  m iast 
i gromad, w obrębie k tórych utworzono o k rę ­
gi zapowietrzone,

w powiecie żywieckim: Bierna, Czernichów> 
Kamesznica, Kocierz ad Moszczenica, Knrów, 
Kuków, Łękawica, Łysina, Milówka, Między­
brodzie, Mutne, Nieledwia, Ostre, Pewelka, 
P ietrzykowice, Przyłęków, Sobiówka, Sól,



Nr. 18 K rakow ski Dziennik W ojewódzki, poz. 166 237

Szare, Żabnica.
3) Normalne targi na zwierzęta racicowe 

zostały zamknięte;
w powiecie limanowskim: w Niedźwiedziu, 
w powiecie myślenickim: w Gdowie, 
w powiecie nowosądeckim: w Łącku, 
w powiecie wadowickim: w Kalwarii i Za-

woji.
4) Z okręgu zapowietrzonego pryszczycą zo­

stały wyłączone:
w powiecie bialskim: okręgi zapowietrzone, 

jak ie  były utworzone w gromadach Babice, 
Godziszki, Grójec, Międzybrodzie Bialskie, 
Monowice, Stare Stawy, Szczyrk, Zaborze,

w powiecie bocheńskim: grom ady Bessów, 
Brzeźnica, Chodenice, Gawłów, Mikluszowice, 
Słomka, Trawniki, Uście Solne, W rzępia Wy- 
życe,

w powiecie brzeskim: okręgi zapowietrzone 
jakie  były  u tworzone w obrębie gromad Bieś- 
nik, Filipowice, Gnojnik, Kwików, M arcinko­
wice, Pojawię, Połom Mały, Przybysław ice, 
Rajsko, Roztoka, Rylowa, Rząchowa, Szcznro- 
wa, “Wojnicz, Zaborów, Zakliczyn, Zawada 
LancKorońsKa,

w powiecie chrzanowskim: okręgi zapowie­
trzone, jak ie  były utworzone w obrębie gro­
mad Gorzów, Jeleń, Karniowice Fłoki, i w m ieś­
cie Trzebini,

w powiecie dąbrowskim: okręgi zapowie­
trzone, jakie były utworzone w obrębie gro­
mad Bieniaszowice, Bolesław, Brnik, Czyżów, 
Dąbrowica, Geruszów, Janikowice, Kłyż, Lipi- 
ny, Nieciecza, Otwinów, Pasieka Otfinowska, 
Podlesie Dębowe, Podlipie, Strojców, Tonie, 
Wietrzychowice, Wola Szczucińska, Żdżary, 
i w mieście Żabno.

w powiecie dębickim: okręgi zapowietrzo­
ne, jak ie  u tw orzone były w obrębie gromad 
Borowa, Brzeziny. Brzozówka, Bystrzyca, Gzar- 
na, Góra Motyuzna, Jaw ornik , Ostrów, Pust- 
ków. W iewiórka, Żdżary, Mokrzec i w mieście 
Pilźnie,

w powiecie krakowskim: m iasto Wieliczka 
oraz grom ady Bibice, Bieżanów, Borek Fałęc- 
ki, Bosutów. Bronowice Małe, Brzegi, Czar- 
nochewice, Dojazdów, Grabie, Gołkowice, Jan- 
kówka, Jawczyce, Kantorowice, Kokotów, Ko- 
strze, Kryspinów, Liszki, Łagiewniki, Mogiła, 
Opatkowice, P iekary , Pleszów, Prądnik Biały- 
P rzylasek  Rusiecki, Radziszów Rusocice, Ry- 
bitwy, Śledziejowice, Tyniec, Wadów, Witko- 
wice, Wola Justow ska, Wolica Wołowice, Wy- 
ciąże, Zabawa,

w powiecie limanowskim: ok rąg  zapowie­
trzony, jak i  by ł utworzony w ©brębie gromu- 
dy Rybie Stare,

w powiecie mieleckim: grom ady Czajkowa, 
Czermin, Dulcza Mała, Jaślany, Kębłów, Par- 
tynia, Rydzów, Tuszów Narodowy, Tuszyma, 
Żarówka, Sadkowa Góra, óraz okręgi zapo­
wietrzone, jakie były utworzone w obrębie 
grom ad Chorzelów, Grzybów i w obrębie mias­
ta  Radomyśl Wielki,

w powiecie nowosądeckim: grom adę Lelu- 
chów oraz okręgi zapowietrzone, jakie były 
utworzone w miastach Krynica, Piwniczna 
i w grom achach  Rożnów, Żeleźnikowa,

w powiecie tarnowskim: grom adę Zgłobice 
oraz okręg zapowietrzony, jaki był utworzo­
ny w obrębie gromady, Tarnowiec,

w powiecie wadowickim: grom ady Paiczo-- 
wice, Ponikiew, Koziniec,

w powiecie żywieckim: g rom ady Kocierz ad 
Moszczanica, Łękawica, Międzybrodzie, Mutne, 
Ostre, p ietrzykow ice.

5) Z okręgu zagrożonego piyszczycą zostały 
wyłączone:

w powiecie bialskim, grom ady Babice, Go­
dziszki, Grójec, Międzybrodzie Bialskie, Mo­
nowice, S tare Stawy, Szczyrk, Zaborze,

w powiecie bocheńskim: gromady Baczków, 
Barczków, Brzezie, Chełm, Dołuszyce, Gaw- 
łówek, Kobyle, Łapszyce, Nieznanowice, Pro- 
szówki, Siedlec. Wieniec, Wiśnicz Stary, k tó re  
zostały włączone do okręgu zapowietrzonego, 

w powiecie brzeskim: g rom ady Bieśnik, F i­
lipowice, Gnojnik. Kwików, Marcinkowice, Po- 
jawie, Połom Mały, Przybysławice, Rajsko^ 
Roztoka, Rylowa, Rząchowa, Szczurowa, Woj­
nicz, Zaborów, Zakliczyn, Zawada Lancko- 
rońska,

w powiecie chrzanowskim: g rom ady Go­
rzów, Jeleń , Karniowice, Płoki i miasto Trze­
binia,

w powiecie dąbrowskim: g rom ady  Bienia­
szowice, Bolesław, Brnik, Czyżów, Dąbrowica, 
Goruszów, Janikowice, Kłyż, Lipiny, Niecie­
cza, Otwinów, Pas ieka  Otfinowska, Podlesie 
Dębowe, Podlipie, Strojców, Tonie, Wietrzy- 
kowice, Wola Szczucińska, Żdżary, m iasto 
Żabno,

w powiecie dębickim: grom ady Borowa
Brzeziny, Brzezówka, Bystrzyca, Czarna, Gó^a 
Motyczna, Jaw ornik , Ostrów, Pustków, Wie­
w iórka, Żdżary, Mokrzec i miasto Pilzno,

w powiecie krakowskim: grom ady włączone 
do okręgu zapowietrzonego,



238 K rakow ski Dziennik W ojewódzki, poz. 167, dział nieurzędow y Nr. 18

»  powiecie limanowskim: gromadę Rybie 
Stare,

w powiecie mieleckim: miasto Radomyśl
Wielki oraz gromady Chorzelów i Grzybów, 

w powiecie nowosądeckim: grom adę Bącza 
Kunina,

w powiecie tarnowskim; gromadę T arno­
wiec,

w powiecie wadowickim; gromady Gierał­
towice, Gierałtowiczki, Las, Rudze, Smolice, 
k tó re  zostały włączone do okręgu zapowie­
trzonego,

w powiecie żywieckim: gromady Milówka 
Rychwałdek, Pewel Mała, Sporysz Zadziele, 
Zarzecze, k tóre  zostały włączone do okręgu  
zapowietrzonego.

W okręgach zapowietrzonych i zagrożo­
nych pryszczycą, tworzonych przez poszcze­
gólnych Starostów, (Prezydenta  m. Krakowa), 
obowiązują przepisy podane do publicznej 
wiadomości w ogłoszeniu Urzędu Wojewódz­
kiego Krakowskiego z dnia 10 sierpnia 1938 r. 
(Krak. Dz. Wojew. Nr. 17, poz. 157).

166 
Starostwo powiatowe dębickie.

W y k a z
imienny poborowych uchylających się od poboru, których miejsce pobytu na terenie 

Województwa Krakowskiego nie zostało odszukane.

M ł.

Nr.
listy

pobo­
rowej

Nazwisko i imię Imiona rodziców
Data i miejsce 

urodzenia U w a g a

1 186 F ar tak  Franciszek Karol—Anna 
Kabot

4|IX. 1916. 
Dębica

2 201 Kanderala  W ładysław Józef—Maria 
Pawlik

22|XI. 1916 
Dębica

3 215 Morżak W ładysław Józef—Rozalia 
Bal

9jXI. 1916, 
Dębica

4 236 Pornboczy Jan Pańko—Zofia 19|IX. 1916 
Dębica

5 250 Schnadl Feiwel Kehm an—Roza 
^  Pfeffer

30|XII, 1916 
Dębica

6 448 Tytyk  Michał Cyryl—Michalina 
Konarkiewicz

28|IX. 1916 
Pilzno

7 656 Zagórski Stanisław Jan Jan —Bronisława 
Andres

14|1V. 1916 
Straszęcin

Dębica, dnia 19 sierpnia 1938 r.

Dział nieurzędowy.
Publikacje Ministerstwa Opieki Społecznej.

Wyszedł z druku nr 43 z dnia 20 s ie rp ­
nia 1938 r. „Zbioru Układów Zbiorowych Pra­
cy" wydawnictwa t łoczonego  z polecenia Mi­
n istra  Opieki Społecznej na podstawie art. 
22 ustęp 3 ustaw y z dnia 14 kwietnia 1927 r. 
o układach  [zbiorowych pracy (Dz. U. R. P- 
nr. 31, poz. 242) zawierający między innymi

Starosta powiatowy : 
_____ K a z i m i e r z  R i n g .

następującą publikację dotyczącą obszaru  wo­
jewództwa krakow skiego:

Nr. 43 z dnia 20 sierpnia 1038 r pod 
poz. 145 „Obwieszczenie M. O. S, z dnia 28 
lipca 1938 r. w spraw ie podania o nadanie 
mocy powszechnie obowiązującej dla w szyst­
kich przedsiębiorstw  budowlanych na obsza­
rze m. Krakowa i okolicy orzeczeniu Komisji 
Rozjemczej z dnia 24. VI. 1938 r.



Nr. L8 __   K rakow ski J )z ien n ik  W ojewódzki, dział nieurzędow y

Udzielenie koncesji aptekarskiej Mrg. farm.
Mieczysławowi Żyborskiemu.

Wojewoda Krakowski dekretem  7 dnia 
27 sierpnia 1938 r, udzielił Magr. farm. Mie­
czysławowi Żyborskiemu koncesji na samo­
dzielne p iowadzenie apteki publicznej w K ra­
kowie ze stanowiskiem przy Al. Słowackiego 
od Nr 50 do 76 włącznie z jednej s trony  i od 
Nr 37 do narożnika ul. Długiej t. j. Nr 86 
z drugiej strony, następnie  narożnik ul. Ka­
miennej z ul. Długą Nr 67, dalej wzdłuż uli­
cy Prądnickiej, Śląskiej, Lubelskiej z jednej 
i drugiej strony z uwzględnieniem wszyst­
kich narożników na przestrzeni w!w s ta n o ­
wiska.

Przetargi

Wojewódzkie Biuro Funduszu Pracy  
w Krakowie ogłasza prze taig  publiczny na 
wykonanie ogrodzenia budynku Ekspozytury 
Wojew. Biura Funduszu Pracy w Chrzanowie, 
składającego się z cokołu betonowego, w y­
praw. cem entem  na fundam encie betonowym 
oraz ze słupów żelbetonowych i sz tachet 
d rew nianych  rżniętych.

Form ularze ofertowe na odnośne roboty 
są do podjęcia w Espozyturze Wojew. Biura 
Funduszu Pracy w Chrzanowie, gdzie też 
udzielone będą  oferentom wszelkie potrzebne 
wyjaśnienia.

Oferty składać należy w zalakowanych 
kopertach, u kierownika Ekspozytury do dnia 
23 IX, b. r- do godziny 10-ej po czym nas tą ­
pi komisyjne otwarcie ofert w obecności ofe­
rentów.

Do oferty należy dołączyć wadium w wy­
sokości 5°/0 oferowanej kwoty.

Oferty nie posiadające wymaganego w a­
dium, nie wniesione w przepisanym terminie 
lub nie odpowiadające przepisom o dosta­
wach i robotach państw, nie będą rozpa try ­
wane.

Wojewódzkie biuro  F. P. zastrzega sobie 
wolny wybór oferenta lub też unieważnienie 
przetargu.

Dyrektor 
wz. Roinan Adamczyk.

Państwowy Zakład Zdrojowy w Krynicy 
ogłasza p rze targ  nieograniczony na dostawę 
turbozespołu z poborem pary o mocy 800kw, 
Para  22 atm. 350® C, woda chłodząca 27° C,

239

Generator trójfazowy 6300 Volt, cos fi 0,8, 
Pobór pary 5 ton na godzinę przy ciśnieniu
4,0 ata.

Bliższe dane oraz warunki dostawy o trzy­
mać można w Zarządzie Zakładu Zdrojowego. 

Term in składania  ofert 20 września 1938 r. 
Dyrektor Zakładu Zdrojowego 

Ini. L, Nowotarski.

Więzienie w Krakowie zakupi około: 
80 sągów drzew a opałowego, sosnowego, 
szczapowego w łupkach Otwarcie ofert w dniu 
20 września 1938 r. godz. 10.

Oferty należy składać pod adresem Na­
czelnika Więzienia w Krakowie ul, Senacka 3, 
gdzie ró w n ie j  należy zwracać się po wszel­
kie informacje w spraw ie przetargu

Naczelnik Więzienia 
W. Łączyński 

Komisarz S. W.

Więzienie w Krakowie ogłasza p rze targ  
na dostaw ę artykułów  żywnościowych i słomy. 

Otwarcie ofert w dniu4 października 1938 r 
o godzinie 10.

Oferty należy składać pod adresem Na 
czelnika Więzienia w Krakowie, ul. Senacka 3. 
gdzie również należy zwracać się po wszelkie 
informacje w sprawie przetargu.

P o s z u k i w a n i a ,

Urząd Wojewódzki Lubelski poszukuje 
Walentego Hynka, lat 41 s. Andrzeja i M arian­
ny, ostatnio zamiesz. w Siennicy Królewskiej 
gminy Siennica Różanna, powiatu k ra sn o ­
stawskiego, k tóry  w .dniu 3 maja 1938 r. w y­
dalił się z domu w niewiadomym kierunku, 
pozostawiając żonę, Agnieszkę i 5 dzieci bez 
żadnych środków do życia. Rysopis: wzrost
średni, twarz owalna. szatyn, oczy 
siwo.

O pozytywnym wyniku poszukiwań upra ­
sza się powiadomić Starostwo Powiatowe 
w Krasnymstanie z powołaniem się na pismo 
z dnia 16|VIII 1938 r. L. AC. 8|16j38,

Urząd Wojewódzki Kielecki poszukuje 
Julii Furdyn  prawdopodobnie córki W alente­
go i Marii, legitymującej się dowodem oso­
bistym swej s iostry  Katarzyny Furdyn.



240 Krakowski Dzionnik Wojewódzki, dział nieurzędowy Nr, 18

Poszukiwana liczy lal około 24, jest 
wzrosln średniego, posiada twarz pociągłą, 
włosy kędzieżawe, oczy piwne.

W razie ujawnienia miejsca zam ieszka­
nia poszukiwanej należy zawiadomić S taros­
two Powiatowe w Miechowie z powołaniem 
się na pismo Urzędu W ojewódzkiego Kielec­
kiego z dnia 25]VIII 1938 r. nr. SPŁ. 8|62|38.

Urząd Wojewódzki Poleski poszukuje 
Joachima Sytnika, syna Jakuba  i Anny ur, 
dn. 29|IX 1888 r. w Zelwie pow. wołkowyski, 
który w kwietniu 1938 r. wyjechał z Łunińca 
w niewiadomym kierunku, w celu poszukiwa­
nia pracy, pozostawiając  bez^środtoów do ży­
cia żonę i 4 dzieci.

O pozytywnym wyniku poszukiwań na le ­
ży zawiadomić Urząd Wojowódzki Poleski 
z powołaniem się na pismo z dnia 311VIII 
1938 r. nr. B. A. C. 13-e.

Urząd Wojewódzki Białostocki poszukuje 
W iktora Klewickiego syna Franciszka i F ran ­
ciszki z Mianowskich ur. dn. 2|XI 187t> r. we 
wsi Ozary. b. nauczyciela Państw. Szkoły 
Rzem.-Przemysłowej w Białymstoku.

W razie u jaw nienia miejsca zamieszka­
nia poszukiwanego należy zawiadomić Urząd 
Wojew. Białostocki z powołaniem się na pis­
mo z dn. 25|VIII. 1938 r. n r  Kb B. 152|B 
15-245-37.

O dw ołanie poszukiwania.^
Urząd Wojewodzin Łódzki odwołuje po­

szukiwania Mirly Diabeł zarządzone pismem 
z dnia 24|III 1938 r. nr OC. II|20j38,

W yłudzanie w sparć.

Leon Zukliński ur. 24. IV. 1905 r. w Roz- 
łowię powiatu tarnopolskiego, syn Jana i Lud­
wiki, rei. rzym -kat. czując wstręt do pracy 
włóczy się po kraju  z małym chłopcem około 
5 lat mającym i wyłudza wsparcia. Zukliński 
posiada prawo swojszczyzny w gminie Koz­
łów I i tam przysługuje mu prawo do trw a­
łej opieki społecznej.

Gmina Kozłów nie będzie zwracać wyłu­
dzonych przez Zuklińskiego datków na rzecz 
jego ewentualnego utrzymania.

Zagubienie w zględn ie kradzież d ok u iw n tów  
z g ło s iły  następujące osoby :

1) Gigoń W ładysław, ur. dn, 24,10.1913 r. 
zam. w Koinorowicach, zagubienie książeczki 
wojskowej, wydanej przez P. K. U. Żywiec.

2) Merta Jan, zam. w Łękach Nr. 65 gm. 
Kęty, zagubienie dowodu tożsamości konia 
Seria E Nr, 193555.

3) Starzycki Konstanty, zam. w C hrzano­
wie przy ul. Śląskiej Nr. 2 zagubienie dowodu 
tożsamości konia seria  E Nr. 193.416.

4) Kański Maciej, ur. dnia 12.VII. 1912 r. 
w Krakowie, z i i m .  w Tomaszowicach pow. 
Kraków, zagubienie książeczki wojskowej, 
wydanej przez P. K, U. Kraków-miasto.

5) Dudek Józef, ur, dnia 17 lis topada 
1911 r. w Trzebini, zam. w Młoszowej, gm. 
Trzebinia, zagubienie książeczki wojskowej, 
wydanej przez p. K. U. Wadowice.

6) Paściak Stanisław, ur. dnia 3. IV. 1911 r. 
w Hyżnem, pow. Rzeszów, zam. w Rakowieach 
przy ul. Szkółkowej, kradzież książeczk ' woj­
skowej, wydanej przez P K. U. Rzeszów.

7) W ałach Jan, zam. w Kurdwanowie nr 
110, pow Kraków, zagubienie legitymacji 
ubezpieczeniowej, wydanej przez Ubezpie- 
czalnię Społeczną w Krakowie.

8) Rembiesa Stanisław, ur. w 1913 r., 
zam. w Brzezince k. Oświęcimia, zagubienie 
świadectwa szkolnego,wydanego przez Szkołę 
Powszechną w Brzezince p. Biała.

9) Nowak Władysław, ur. dnia 2 lipca 
1902 r, w Olszynach pow. Brzesko, zam. w Mo- 
ścicach, zagubienie zaświadczenia wojskowego 
kat. E, wydanego przez komisję poborową 
w Brzesku.

10) Wojciechowski Józef, ur dnia 27 
września 1891 r. w Krakowie i tu  zam. przy 
ul. Urzędniczej Nr. 17 zagubienie książeczki 
wojskowej, wydanej przez P. K. U. Kraków- 
miasto oraz paszportu wydanego przez Dyrek­
cję Policji w Krakowie w r. 1923.

11) Ziobroń Jan, z Dulczy Wielkiej, 
zagubienie dowodu osobistego nr 141795 seria 
D wydanego przez Zarząd Gminny Radomyśl 
Wielki-wieś dnia 9.2. 1938 r.



Nr. 18 K rakow ski Dziennik W ojewódzki, dział uieurzędc.wy 241

12) Omietański Władysław ur, dnia 17. 1. 
1888 r. zam. w kol. Ostrowy, p, Kazimierz k. 
Strzemieszyc, kradzież książeczki wojskowej, 
wydanej przez P. K. U. Ciechanów.

13) Pierkiel Marian, zagubienie książeczki 
Komunalnej Kasy Oszczędności powiatu n o ­
wotarskiego w Zakopanem Nr. 1154 na zł.
2.000 zastrzeżone Nr. 607.

14) Jędrzejczakow a Zofia, żona woźnego 
w Urzędzie Celnym w Zbąszynie, zam, w Zbą­
szynie przy ul. 17 stycznia Nr 52, zagub ie ­
nie legitymacji urz. nr, 499, wydanej przez 
Dyrekcję Ceł w Poznaniu.

15) Ryś Józef, ur. dnia 18. II. 1894 r. 
w Krakowie i tu  zam. przy ul. Krowoderskiej 
Nr. 21 zagubienie książeczki' wojskowej, w y­
danej przez P. K. U. Kraków-miasto.

16) Rudzik Mikołaj, ur, dnia 25. XI. 1914 
r., zam. w Chełmku, zagubienie legitymacji 
ubezpieczeniowej, wydanej przez Utezpieczal- 
nię Społeczną w Chrzanowie.

17) Schram Feliks, ur. dnia 9. V. 1900 r. 
w Jaśle, zam. wr Bochni przy ul. W ęgierskiej 
Nr. 17. zagubienie książeczki wojskowej, w y­
danej przez P. R U. Bochnia.

18) Herman Gustawa, ur. dnia 11. III, 
1912 r. w Dębowcu, zam. w Bochni, zagubie­
nie dowodu osobistego, wydanego przez Zarząd 
Gminny w Dębowcu.

19) Bednarczykówna Anastazja, zam, 
w Łagiewnikach Nr. 295, zagubienie książeczki 
ubezpieczeniowej, wydanej przez Ubezpieczal- 
nię Społeczną w Krakowie.

20) Reis Szulim, ur. dnia 6. III. 1911 r. 
w Leżajsku, pow. Łańcut, zam. w Krakowie 
przy ul. Mikołajskiej Nr. 8, kradzież książeczki 
wmjskowej, wydanej przez P. K. U. Łańcut 
oraz karty  mob.

21) Urban Stanisław, ur. dnia 13. II. w Po- 
rażu pow. Leski, zam. w Krakowie przy ul. 
Mazowieckiej nr. 50, zagubienie książeczki 
wojskowej, wydanej przez P. K. U. Sanok.

22) Skalski Jan, ur. dnia 27. IV. 1904 r. 
w Częstochowie, zam. w Krakowie przy ul> 
Filareckiej Nr. 20, zagubienie Książeczki woj­
skowej, wydanej przez P. K. U. Częstochowa 
oraz dowodu osobistego wydanego przez Za­
rząd Miejski w Częstochowie.

23) Dziuba Maria, ur. w 1896 r. w Cerekwi, 
zam. w Kobierzynie, zagubienie legitymacji 
ubezpieczeniowej, wydanej przez Ubezpieezal- 
nię Społeczną w Krakowie.

24) Siatka Tadeusz, zam.w KraKOwie przy 
ul. Krupniczej Nr. 21 zagubienie  tablic reje­
stracyjnych Nr. M30709, wyaanych przez 
Krakowski Urząd Wojewódzki.

25) Ferenc Stanisław, zam. w Bochni 
przy ul Kazimierza Wielkiego Nr. 93, k ra ­
dzież legitymacji akademickiej, wydanej 
przez Uniwersytet Jagielloński w Krakowie.

26) Tomsa Józef, ur. dnia 2. VIII 1912r. 
w KraKOwde i tu zam. przy ul. Mazowieckiej 
Nr 36 m. 1, zagubienie książeczki wojskowej, 
wydanej przez P. K. U. Kraków-miasto.

27) Sobolewska Jadwiga, kierowniczka 
szkoły, zam. w Łomniey-zdroju, zagubienie 
legitymacji urz. Nr. 364(35, wydanej przez 
Inspektorat Szkolny w Nowym Sączu.

28) Zając Bronisław, ur. an ia  2 V. 1902 r. 
w Przenoszy  gm. Skrzydlna, zagubienie k s ią ­
żeczki wojskowej, wydanej przez P. K. U. 
Nowy Targ.

29) Kurkiewicz Jan, ur. dnia 6. VIII. 1912 r,, 
zam. w Wojniczu, pow. Brzesko, zagubienie 
książeczki wojskow-ej, wydanej przez P, K.U. 
Bochnia.

30) Rubin Moszek Lajb, ur. dnia 18. XI. 
1890 r. w' Praszkach, pow. Wieluń, zam. 
w Krakowie przy ul. Wielopole Nr, 13, zagu­
bienie książeczki wojskowej, oraz karty  mob. 
wydanych przez P. K. U. Strzemieszyce.

31) Stiel Pinkus, ur. dnia 4, VII 1906 r, 
w Drogiri, pow. Myślenice, zam. w' Krakowie 
przy ul. Dekerta Nr. 10, kradzież książeczki 
wojskowej, wydanej przez P. K. U. Kraków- 
miasto, oraz dowodu osobistego wydanego 
przez Zarząd Miejski w Krakowie.

/
32) Bochenek Zygmunt, ur. dnia 20. VII. 

1910 r. w Trembowli, zam. w Mościcach w P a ń ­
stwowej Fabryce Związków Azotowych, 
kradzież książeczki wojskowej, wydanej przez 
P. K. U. Tarnopol.

33) Fijas Józef, zam. w Szczawnicy wyż- 
nej, zagubienie dowodu tożsamości konia 
Nr 355309 ser, „C‘ .



242 Krakow ski Dziennik W ojew ódzki, dział nieurzędow y Nr. 18

34) Pajak  Jakub , zagubienie legitymacji 
urz. Nr 699, wydanej przez Dyrekcję Okręgu 
Poczt, i Telegrafów w Krakowie.

35) Zienkiewicz Stanisław, ur. dnia22.IV. 
1911 r. w Irkucku (Rosja), zam. w Krakowie 
przy ul. Powroźniczej Nr. 3, kradzież ksią­
żeczki wojekowej oraz karty  mob., wydanych 
przez P. K. U. Kraków-miasto.

36) Zacny Edward, ur. dnia 10. IX. 1910 r. 
w Andrychowie pow, Wadowice, zam, w Borku 
Fałęckim Nr. 329, zagubienie książeczki woj­
skowej, wydanej przez P. K. U. Wadowice.

37) piórecki Zbigniew Aleksander, ur. 10.11. 
1907 w Krakowie, zam. w Krakowie przy ul. 
Juljusza Lea Nr. 22 a, zagubienie, indeksu 
i legitymacji akademickiej wystawionych przez 
U. J. w Krakowie, Wydział prawny.

38) Matzner Jnda, ur, 16. IX. 1891, zam. 
w Białej krakow skie j, przy ul. Bolesława 
Chrobrego Nr, 1032, zagubienie książeczki 
wojskowej wydanej przez P. K. U. Dębica 
(względnie Tarnów).

39) Hirsch Klafter, zain. w Szczawnicy, 
zagubienie dowodu osobistego Nr. D-K 1|36 
Ser. A Nr. 355084, wydanego przez za rząd  
Gminy Szczawnica.

40) Bałasz Antoni, przynależny do gminy 
Milówka, zniszczenie oowodu osobistego, w y­
danego przez Zarząd Gminny w Milówce.

41) Bator Stanisław, zam. w Morawicy 
Nr. 72, pow. Kranów, zagubienie dowodu toż­
samości konia  Seria B Nr. 213002, wydanego 
przez R. I. K. w Riakowie.

42) Kum m er Moses Samuel, zam. w No- 
wym Sączu, zagubienie dowodu osobistego 
ITr. Nr. 120|K|37 2198, wydanego przez Zarząd 
Miejski w Nowym Sączu

431 Ks, Karaś Jan, zam. w Trzęsówce 
k. Kolbuszowej, kradzież książeczki stanu 
służby oficerskiej Nr. 14. wydanej przez 
P. K. U. Bochnia, karty  mobilizacyjuej z p rzy ­
działem 4 pułku strzelców podhalańskich Cie­
szyn, dowodu rejestracyjnego pojazdów m e­
d ian .  A. 31-344, dowodu tożsamości i pozwo­
lenia na prowadzenie pojazdów m echanicz­
nych. wydanych na nazwisko Jan Karaś 
w Siedlcach, pow. Nowy Sącz.

44) Zięba Franciszek, lat 34. zam. Bącza- 
lu Górnym gm. Skołyszyn, zagubienie doku­
mentu wojskowego, wydanego przez Komisję 
Poborową w Jaśle.

idres Redakcji I Administracji „Krakowski Dziennik Wojewódzki" Kraków, ulica Basztowa 22, telefon Sr. 111-4

Pgiennife W ojewódzki wychodzi regularnie i~go i i$~go każdego m iesiąca.
Cena jednego egzem plarza 1 z \. Przedpłata na rok 1936 wynosi: roczna 18 z ł . ,  półroczna 9 z ł
 _____________________________kw artalna 4-50 z ł.
Cena ogłoszeń całej stron}- Dziennika 50 zł., za wiersz szpaltowy 50 gr., drobne ogłoszenia do 10
wierszy jednorazowo 5 zł. wraz z egzemplarzem dowodowym. Należytość za prenumeratę, ogłoszenia
za poszczególne egzemplarze należy przekazywać aa rachunek czekowy w Pocztowej Kasie Oszczędność: 

w Krakowie. Konto Nr. 409.144 Administracji Dziennika Wojewódzkiego.

Drukarnie .Krakowska" Kraków ul. św. Jana 18, teł. 144 85, pod zarządem A Cfiblanlowefeiepti


